POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial

Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA PARA 3º ETAPA DO PROCESSO DE
RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E INFORMAÇÃO

DE  LOCAL, DATA E HORÁRIOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para
o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro
Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, , torna público Convocação do cadastro
reserva, com o local, dada e hora do psicolaboal e entrevistas dos candidatos que foram
classificados para a 3º etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal,
conforme previsto no Anexo II do Edital nº 007/2021.

As Entrevistas e Teste Psico-laboral da 3ª ETAPA serão realizadas nas datas, local e horários
conforme

segue:

DATA 17 de janeiro de 2022

LOCAL POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01,
Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

Ponto de referência: Final da Av Brasil, ao passar a caixa d’água, virar a 2º rua a esquerda.

HORÁRIO As 09:00 hs

O Candidato deverá chegar com 00:15 min de antecedência, e estar portando os documentos
relacionados no item 3.4.2 do Edital.

“
3.4.2. A documentação que deverá ser apresentada na 3º etapa para confirmação das informações prestadas na
inscrição são:
i) Currículo “legível” e atualizado.
ii) Cópia Simples do Comprovante de Residência.
iii) Cópia Simples do RG/CPF ou CNH ou outro documento hábil, como foto, para identificação do candidato
iv) Cópia Simples da Carteira de Trabalho, frente e verso das informações pessoais, cópia da página dos
registros comprovando experiência, para os casos de contratos sob Regime ClT, e/ou outro documento
comprobatório de experiência profissional e atuação no cargo/função, para casos de trabalhos
provenientes da iniciativa pública, podendo ser Cópia do contrato, Certidões de tempo de serviço, em papel
timbrado expedido pelo órgão, informando a data de admissão e data do desligamento, devendo conter o
objeto do contrato, e/ou cargo e descrição das atividades desenvolvidas.   ’

Quirinópolis,  16 de Janeiro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial

Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO X

Lista de Cadastro Reserva Convocados para 3º Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e
Cotratação de Pessoal,  Edital 007/2021

CPF NOME COFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

70525127186 FERNANDA ELOIZE DE LIMA GUIMARÃES ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 1

08075671678 EMYLLE MARIA MARTINS BORGES ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 2

05467368150 RAYANNE NAYARA PINHEIRO ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 3

70185861199 WELLINGTHON CARLOS PINHEIRO ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 4

03717999109 LORENA NARLA DE OLIVEIRA ARANTES ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 5

Quirinópolis,  16 de Janeiro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM